



استقلال شناسی نداشته باشد، تاریخ دربی عوض می شود

پس از حرف و حدیث‌هایی درباره تغییر زمان دربی استقلال و پرسپولیس، مهدی تاج خیلی زود واکنش نشان داد و گفت: «تا این لحظه برنامه‌ای برای تغییر زمان دربی وجود ندارد، اما در صورتی که هیچ‌یک از این دو تیم در هفته سی‌ام، شناسی برای کسب سهمیه جام قهرمانان باشگاه‌های آسیا نداشته باشند احتمال تغییر زمان بازی آنها طبق توافق با طرفین وجود دارد. قطعاً اگر استقلال برای کسب سهمیه شناسی داشته باشد باید دو تیم هم‌زمان با دیگر بازی‌ها، دربی را آغاز کنند و زمان برگزاری بازی به هیچ‌وجه تغییر نخواهد داشت.» طبق برنامه‌ریزی سازمان لیگ، دربی دو تیم استقلال و پرسپولیس در صورتی که تغییر نکند، ۲۵ اردیبهشت ساعت ۱۸ در ورزشگاه آزادی تهران برگزار می‌شود.

رینگ

مبارزه قرن بوکس به سود می‌ودر

کمر بند یک میلیون دلاری به آمریکا رسید



واقعی» خوانند. این جدال بزرگ‌ترین مسابقه بوکس جهان در لاس‌وگاس آمریکا بود که پس از سه سال برنامه‌ریزی به نمایش گذاشته شد و نکته جالب اینجاست که می‌ودر ۱۸۰ میلیون دلار و پاکیانو ۱۲۰ میلیون دلار از این مسابقه درآمد داشتند، هرچند به سر و کله هم مشت زدند اما در نهایت میلیون شدند. می‌ودر پس از پیروزی در این مسابقه گفت: «تمام ۴۷

مبارزه‌ای که قبل از این بازی انجام داده بودم نقش اساسی در پیروزی‌ام داشتند. من اشتیاق شدیدی برای برنده شدن در تمام مسابقات دارم. پاکیانو، قهرمان واقعی است و ما هر دو در بهترین شرایط خود هستیم. می‌دانستم که در این مسابقه ضرباتی را هم دریافت خواهم کرد اما هوشمندانه مسابقه دادم.» پاکیانو هم درباره شکست خود گفت: «این مسابقه خوب بود. فکر می‌کردم که می‌برم، او واقعا کار خاصی نکرد. مساله چنه و هیکل بزرگ‌تر نبود. من سخت‌تر از او مبارزه کردم. در حال حاضر به تعطیلات می‌روم تا ببینم بعد از آن چه پیش می‌آید»

فرهیختگان| در حالی که باعداد دیروز

چشم‌ها به صفحه تلویزیون دوخته شده بود تا مبارزه قرن بوکس جهان را شاهد باشند، مبارزه ۳۰۰ میلیون دلاری فلویید می‌ودر و مانی پاکیانو به سود بوکسور آمریکایی به پایان رسید تا او صاحب کمر بند یک میلیون دلاری شود. مبارزه دو بوکسور سیکوزن و شاخص جهان، فلویید می‌ودر و مانی پاکیانو که سه مبارزه قرن

مسهور شده بود به سود بوکسور آمریکایی به پایان رسید. در واقع چهل‌وهشتمین پیروزی متوالی می‌ودر در حالی رقم خورد که به نظر می‌رسید مانی پاکیانو قبلییتی، عملکرد بهتری در طول ۱۲ راند این مبارزه داشت اما همیشه در بوکس، به عملکرد خوب امتیاز نمی‌دهند. در پایان کمر بند یک میلیون دلاری قهرمانی جهان به می‌ودر رسید. در هر حال همه توقع خون و خونریزی داشتند اما در نهایت می‌ودر بود که با هوشمندی توانست قهرمان جهان شود. پس از پایان مسابقه فلویید می‌ودر پس از پیروزی در مبارزه با پاکیانو در رقابت بوکس قرن حریفش را «قهرمان

باشگاه

شاید هیچ‌یک از دو متقاضی، برنده مزایده پرسپولیس نشوند

بحث اهلیت در میان است



تشخیص این موضوع با من نیست و هیات واگذاری آن را بررسی خواهد کرد. در جلسه دیروز، سه وزیر اقتصاد، ورزش و دادگستری شرایط را بررسی خواهند کرد.»

رئیس سازمان خصوصی‌سازی در پاسخ به این سوال که آیا این اقدام شرکت بهنام پیشروی کیش قانونی بوده یا نه، گفت: «ما درخواست آنها را

از طریق گزارش دریافت کردیم و به هیات واگذاری هم گفتیم که این کار مورد قبول ما نیست اما آنها اعلام کردند بگذارید مدارک‌شان را ارائه کنند. تشخیص اینکه مدارک این شرکت مستند باشد یا خیر در اختیار هیات واگذاری است.» سیدعلی اشرف پوری حسینی درباره اینکه آیا امکان دارد هیچ‌یک از دو متقاضی برنده مزایده نشوند، گفت: «بله، چون صرف شرکت در مزایده با پیشنهاد مبلغ بیشتر دلیلی بر برنده شدن نیست و اینجا بحث اهلیت در میان است و تمام مسائل باید مورد بررسی قرار بگیرد.»

فرهیختگان| همان‌طور که می‌دانید حسین هدایتی و شرکت بهنام پیشرو مدعیان خرید باشگاه پرسپولیس هستند و به زودی مشخص می‌شود که این باشگاه به چه کسی می‌رسد. رئیس سازمان خصوصی‌سازی در این‌باره گفت: «امکان دارد هیچ‌یک از دو متقاضی خرید باشگاه پرسپولیس برنده مزایده یا پیشنهاد مبلغ بیشتر دلیلی بر برنده شدن شرکت در

سیدعلی اشرف پوری حسینی درباره آخرین وضعیت تعیین برنده مزایده سوم واگذاری باشگاه پرسپولیس گفت: «در حال حاضر جلسات ما همچنان ادامه دارد اما به احتمال زیاد امشب یا حداکثر فردا نتیجه نهایی را اعلام خواهیم کرد.» پوری حسینی درباره ادعای مسئولان شرکت بهنام پیشروی کیش مبنی بر اینکه مبلغ شرکت در مزایده را در موعد مقرر از ترکیه واریز کرده اما دیر در حساب سازمان خصوصی‌سازی قرار گرفته است، گفت: «به هر حال

گفت‌وگو با شاهین رحمانی عضو ایرانی ای‌اف‌سی درباره نایب‌رئیس علی کفاشیان

نایب رئیس تصمیم گیر نیست



هر چند ممکن است که انتقادات زیادی به عملکرد کفاشیان وجود داشته و مخالفان زیادی هم داشته باشد، حالا که یک کرسی بین‌المللی کسب شده، بهتر است درباره‌اش واقع‌بینانه صحبت کنیم. الان عده‌ای می‌گویند پست تشریفاتی است و کفاشیان عضو هیات واگذاری نیست، عده‌ای هم آن را مهم می‌دانند. نظر شما که سال‌های سال است در ای‌اف‌سی هستید، چيست؟ آیا کفاشیان عضو کمیته اجرایی شده است؟

اعضای کمیته اجرایی شامل رئیس ای‌اف‌سی، نمایندگان آسیا در کمیته به همراه نواب‌رئیس هستند که آقای کفاشیان هم نایب‌رئیس شده و شامل این نواب رئیس است و یک رای هم دارد، درست مثل بقیه. این از لحاظ اساسنامه‌ای است که کمیته اجرایی الان ۲۴ نفر است. در واقع یک نفر به اعضای کمیته اجرایی اضافه شده است و نواب‌رئیس که به صورت اتوماتیک عضو هیات‌رئیس‌هاند، عضو کمیته اجرایی هم هستند. البته در کمیته اجرایی هم سلسله مراتبی وجود

دارد. مثلاً برخی اشخاص لقب سینیور دارند که بستگی به سابقه‌شان دارد. مثل سینیور وایس پرزیدنت جان جی لونگ که سرپرست سابق کنفدراسیون فوتبال آسیا بود. البته این را هم باید بگویم هیچ کدام از نواب رئیس قدرت تصمیم‌گیری ویژه‌ای ندارند. این را در مقایسه با دیگران می‌گویم. اما طبق اساسنامه اگر رئیس ای‌اف‌سی مریض یا اخراج شد یا غیبت داشت آن وقت نواب وارد می‌شوند.

این نشان‌دهنده ضعف کفاشیان

یا سیستم رسانه‌ای فدراسیون و روابط‌عمومی فدراسیون نیست که این پست خوب برای رسانه‌ها و افکار عمومی تشریح نشده است؟ وقتی عضویت کفاشیان روی صفحه یک نمی‌رود، یعنی هیچ‌کس نمی‌داند که کفاشیان عضو کمیته اجرایی شده است و حالا ایران در ای‌اف‌سی قدرت دارد.

در بحث قدرت باید بگویم که قدرت هر عضو کمیته اجرایی به اطلاعات، سواد، آگاهی، شخصیت و روابطش بستگی دارد. کرسی‌ای که کفاشیان گرفته مهم

است و نایب‌رئیس در کمیته اجرایی عضویت دارد، اما همان‌طور که گفتیم علی‌القاعده کفاشیان برتری خاصی نسبت به دیگران ندارد، در واقع اساسنامه برتری خاصی نداده است. مهم تلاش آن فرد برای اعتبار بخشیدن به جایگاهش است.

الان مثلاً آقای اسلامیان در سرپرستی نایب‌رئیس فدراسیون چه کرده؟ یا مثلاً تاج که نایب‌رئیس دوم است چه کرده؟ یا آیت‌اللهی که سال‌ها نایب‌رئیس اول بود چه کرد؟ داشتن صندلی مهم است یا کارکرد و نقش و عملکرد؟ صندلی را گرفتید اما برای فوتبال چه کردید؟

این یک بحث مهم است. اما می‌خواهیم ارزش جایگاه کفاشیان را حالا در کنفدراسیون فوتبال آسیا بدانیم...

کفاشیان یک تازه‌وارد محسوب می‌شود. شش، هفت سال است پایش به کنفدراسیون فوتبال آسیا باز شده و باید رک بگویم که در ساختار مدیریتی کنفدراسیون، شش، هفت سال چیزی نیست. شاید اگر از کفاشیان درباره خیلی مسائل فوتبال آسیا چه شرق و چه غرب پرسید، زیاد مطلع نباشد. مثلاً بگوید بودجه ژاپن خوب است. الان افغانستان هم در کمیته اجرایی عضو دارد. و خانم محترم و خجالتی است که می‌آید و در جلسات شرکت می‌کند و بدون اینکه حرفی بزند، می‌رود. کاری هم برای فوتبال افغانستان انجام نمی‌دهد. کمیته‌ای که کفاشیان رهبریش شده سالی دو، سه بار تشکیل جلسه می‌دهد و از یک ماه قبل برنامه‌ریزی می‌شود، اما کمیته تصمیمات فوری اجرایی جایی است که تصمیمات خاص و نظرات امثال کفاشیان به صورت تلفنی گرفته می‌شود و این به خاطر دوری راه اعضاست که جلسه فوری با همه اعضا تشکیل نمی‌شود.

عکس‌نوشت

هیپ‌هیپ هواری آلکری روی هوا



یوونتوس که طرفداران زیادی در فوتبال ایران دارد، موفق شد با شکست سمیدوریا در خانه حریف قهرمان سری آ شود. آنها یک جشن کوچک گرفتند تا هفته آینده جشن اصلی را در تورین برگزار کنند. در تصویر می‌بینید که چطور آلکری سرمربی یوونتوس در حال هیپ‌هیپ هواری روی هواست.

طرح‌نوشت

مورینیو همه را خواب کرد



همه می‌دانیم که جلسی و مورینیو فاصله زیادی با قهرمانی در لیگ برتر انگلیس در فصل ۱۵-۲۰۱۴ ندارند. عمر مناسی، کاریکاتوریست سایت بین‌المللی گل‌دات‌کام در طرحی که کشیده نشان می‌دهد آقای خاص همه رقبايش در راه قهرمانی لیگ برتر انگلیس را خواب کرده است.

جمله قصار روز

یحیی گل‌محمدی: بهترین بازیکن سال فوتبال در خواب زمستانی به‌سر می‌برد.

توییت

رضا قوچان‌نژاد: خراسان... خیلی ممنونم. دوستتون دارم.

آندرس اینیستا: تسلیت به ريو فردیناند. همه ما در کنار هستیم.

فیس‌بال



هواپیماهای سلبریتی‌ها در لاس‌وگاس

تصویر پارکینگ جت‌های اختصاصی شخصیت‌های معروف بسیاری که برای دیدن بازی بوکس به لاس‌وگاس آمده بودند، به تصویر روز بسیاری از خبرگزاری‌ها و روزنامه‌ها تبدیل شده است.

کیوسک

شهردار در چنگال عقاب

روزنامه‌های دیروز به لیگ برتر فوتبال پرداختند و حواشی مختلف آن را مورد بررسی قرار دادند. ایران ورزشی، تونی اولیویرا را به روی صفحه نخست برد و به اتفاقات مشکوک دربی تبریز پرداخت. «اسایه توطئه بر دربی تبریز!»، این تیتیر ایران ورزشی است و از قول سرمربی تراکتور نوشتند: «نه پزشک گفت گردانی مضموم است نه هیچ مسئولی.» به نظر می‌رسد در روزهای آینده باز هم این دربی مشکوک اخبار دیگری داشته باشد. عجیب است که ۳ بازیکن تراکتور شب بازی مضموم شده‌اند.

اساروزنامه گل مهدی رحمتی را به روی صفحه نخست برد و نوشت که لیدرهای پرسپولیس از تماشاگران خواسته بودند تا علیه گلر سابق استقلال شعار می‌دهند. ولی چرا؟ جواب این تیتیر است: «به رحمتی چیزی نگید، هدایتی خریدتش!» اسکوچیچ، مربی فولاد هم در نقل قول جالبی گفت: «محمد قاضی مایه شرمساری من است.» و بالاخره روزنامه خبر ورزشی عکس جالبی از علی دایی و احمدرضا عابدزاده به روی صفحه نخست برد و تیتیر زد: «شهردار در چنگال عقاب!» به نظر می‌رسد این دو که در مراسمی خبریه حضور داشتند حسابی با هم شوخی کرده‌اند و در این میان عقاب زیادی دایی را اذیت کرده بود.

گل



ایران ورزشی



تلفن: ۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸-۶۶۳۴۸۰ (۰۲۱)

فکس: ۰۱۷-۶۶۳۴۸۰ (۰۲۱)

پیامک: ۰۴۳۱۴۲۳۶۳-۵۰۰۰

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

